[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022                                                                                               №_523-п_______

О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 21.02.2022 №150-п «Об утверждении перечня получателей средств бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета городского округа»

В соответствии со статьей 38.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации:

           1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 21.02.2022 №150-п «Об утверждении перечня получателей средств бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета городского округа» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Перечень получателей средств бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета городского округа»:

1.1.1. пункт  4 изложить в следующей редакции:
	4.
	Управление культуры администрации Осинниковского городского округа
	1
	Управление культуры администрации Осинниковского городского округа

	2
	Муниципальное автономное учреждение культуры Дворец культуры «Шахтер» администрации Осинниковского городского округа

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» администрации  Осинниковского городского округа

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Осинниковский городской краеведческий музей»

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры «Высокий» администрации Осинниковского городского округа

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дворец  культуры «Октябрь» администрации Осинниковского городского округа

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 18»

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 57»

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 20 имени М.А.Матренина»

	10
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 33»

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 55 имени Юрия Ивановича Некрасова»

	12
	Автономное учреждение «Телерадиокомпания  «Осинники»

	13
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр обслуживания учреждений культуры Осинниковского городского округа»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по финансам – начальника Финансового управления администрации Осинниковского городского округа Э.А. Баландину.

И.о. Главы Осинниковского

городского округа

         В.В. Кауров
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен

                    Э.А. Баландина

             (дата)                                    (подпись)

Л.В. Федорова

4-50-01

Лист согласования

к постановлению администрации Осинниковского городского округа

«О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 21.02.2022 №150-п «Об утверждении перечня получателей средств бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета городского округа» от_______________  №______

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	Заместитель Главы городского округа – руководитель аппарата
	Скрябина Л.А.

	Заместитель Главы городского округа по финансам – начальник Финансового управления АОГО
	Баландина Э. А.

	Юридический отдел